[image: image1.jpg]

                     АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального района Похвистневский Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
               27.12.2013 № 1042
                        г. Похвистнево

Об утверждении муниципальной программы
капитального ремонта общего имущества
в многоквартирных домах, расположенных
на территории муниципального района

Похвистневский Самарской области
       В целях реализации Закона Самарской области «О системе капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Самарской области», руководствуясь Уставом района, Администрация муниципального района Похвистневский
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемую муниципальную  программу капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального района Похвистневский Самарской области.
2. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на заместителя  Главы района, руководителя Управления капитального строительства, архитектуры и градостроительства, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Администрации муниципального района Похвистневский Ермакову Н.П.
3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Похвистневский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации района в сети Интернет.
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
                    Глава района                                                          Ю.Ф. Рябов